

O'zbekiston Respublikasida "Soliq ma'muriyatchiligini isloh qilish" investitsiya loyihasini

EKOLOGIK VA IJTIMOY MASALALAR BO'YICHA MUTAXASSISNING MALAKAVIY TALABLARI

Loyiha tavsifi

Soliq intizomiga ixtiyoriy rioya qilish darajasini oshirish, soliq organi faoliyatining samaradorligi va samaradorligini oshirish bo'yicha qo'yilgan vazifalarni amalga oshirish maqsadida O'zbekistonda bugungi kunda ustuvor yo'nalishlardan biri bo'lgan va normativ-huquqiy hujjatlar bilan mustahkamlangan. Hukumat, Davlat soliq qo'mitasi Jahon banki bilan moliyaviy hamkorlikda "Soliq ma'muriyatchiligini isloh qilish" yangi investitsiya loyihasini tayyorlash tashabbusi bilan chiqdi.

Taklif etilayotgan loyiha besh yil davomida (2022 yildan 2027 yilgacha) amalga oshiriladi. U 4 (to'rt) komponentdan iborat bo'lib, Xalqaro Taraqqiyot Assotsiatsiyasining (XTA) 60 million dollarlik krediti hisobidan moliyalashtiriladi.

Loyihaning maqsadi

Loyihani amalga oshirishning maqsadi (LAOG) soliq organining operatsion samaradorligini va soliq intizomiga ixtiyoriy rioya qilish darajasini oshirishdir.

Loyiha tuzilishi

Loyiha 3 (uch) texnik komponentdan va loyihani boshqarish komponentidan iborat.

Loyiha quyidagi 4 (to'rt) komponentni o'z ichiga oladi:

1-komponent Davlat soliq qo'mitasining soliq ma'muriyatchiligining asosiy biznes-jarayonlarini optimallashtirish va avtomatlashtirishga yo'naltiriladi.

2-komponent norasmiy iqtisodiyotni qisqartirishga qaratilgan.

3-komponentda asosiy e'tibor DSQ institutsional salohiyatini mustahkamlashga qaratiladi.

4 - komponent loyihani boshqarishning texnik bo'lmagan komponentidir.

Loyiha boshqaruvi

Loyiha tashabbuskori (buyurtmachi) O'zbekiston Respublikasi Davlat soliq qo'mitasi (DSQ) hisoblanadi.

Loyiha tashabbuskorining bo'linmasi loyihani amalga oshirish guruhi (LAOG) hisoblanadi.

Atrof-muhit va ijtimoiy masalalar bo'yicha mutaxassis loyiha faoliyatining atrof-muhitga ta'sirini baholash uchun mas'ul bo'ladi va atrof-muhitni tekshirish va boshqarish qoidalarining umumiy bajarilishi, shu jumladan ish joylarida atrof-muhitga rioya etilishini tekshirish va monitoring qilish, loyiha tashabbuskoriga atrof-muhit masalalari bo'yicha maslahat berish, loyiha darajasida umumiy atrof-muhit bo'yicha monitoringini muvofiqlashtirish.

Atrof-muhit va ijtimoiy masalalar bo'yicha mutaxassis vaqti-vaqti bilan loyiha faoliyatining o'zgarishi va ta'siri haqida ma'lumot to'playdi, loyiha hududining ekologik holatini ko'rib chiqadi va asosiy ekologik parametrlarni aniqlaydi.

Bundan tashqari, Atrof-muhit va ijtimoiy masalalar mutaxassisi loyihaning jamoatchilikni safarbar qilish ishlarini nazorat qilish va muvofiqlashtirish uchun javobgar bo'ladi. Shuningdek, zarurat bo'lganda LAOG, DSQ va Jahon banki tomonidan topshirilgan boshqa vazifalarni bajarish.

Atrof-muhit va ijtimoiy masalalar bo'yicha mutaxassis, loyiha amalga oshirilishida ijtimoiy ta'sirini baholash uchun mas'ul bo'ladi va ijtimoiy tanlash va boshqarish qoidalarining umumiy bajarilishi, ijtimoiy saytlarni tekshirish va monitoring qilish, loyiha tashabbuskorlariga ijtimoiy masalalar bo'yicha maslahat berish, umumiy ijtimoiy monitoringni muvofiqlashtirish uchun javobgar bo'ladi.

Atrof-muhit va ijtimoiy soha bo'yicha mutaxassis vaqti-vaqti bilan loyiha faoliyatining o'zgarishi va ta'siri haqida ma'lumot to'playdi hamda loyiha hududining ijtimoiy holatini o'rganadi va asosiy ijtimoiy parametrlarni aniqlaydi.

Atrof-muhit va ijtimoiy masalalar bo'yicha mutaxassisning lavozim majburiyatlariga quyidagilar kiradi:

- Atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha tegishli choralarni ta'minlash.
- Loyihani amalga oshirishda, shu jumladan qurilish ishlarida salomatlik va xavfsizlik jihatlarini nazorat qilish.

- Atrof-muhitga ta'sir qilishiga bog'liq faoliyatni aniqlash va bunday ta'sirlarni yumshatish choralari.
- Pudratchilarning barcha ishchilari xavfli materiallar (masalan, asbest materiallari va boshqalar) bilan ishlash tartib-qoidalari bilan tanishtiradi.
- Pudratchilarning ishchilari munosib yashash sharoitlari bilan ta'minlash bo'yicha nazorat: xavfsiz suv ta'minoti, yuvish, dam olish xonalari, birinchi yordam va boshqalar.
- Atrof-muhitga jiddiy zarar yetkazishi mumkin bo'lgan har qanday faoliyat bilan shug'ullanadigan barcha xodimlar va pudratchilar (masalan, xavfli materiallar bilan ishlash) vazifalar bo'yicha maxsus ekologik ta'lim olishlarini ta'minlash.
- Favqulodda vaziyatlardan xabardor bo'lish.
- Loyihani amalga oshirishda manfaatdor tomonlarning ijtimoiy mas'uliyatiga rioya qilish.
- Loyihaning borishini kuzatib borish, baholash va tegishli hisobotlar berish.
- Bajarilgan ishlar bo'yicha davriy (choraklik, yarim yillik, yillik va boshqalar) hisobotlarni va boshqa zarur hisobotlarni o'z vaqtida tayyorlash va taqdim etish.
- Bo'lishi mumkin va hal qilinmagan muammolar bo'yicha ma'lumotlarni muntazam yangilab turish.
- Kerakli tadbirlarni tashkillashtirish va nazorat qilish. Monitoring va boshqa missiyalar, uchrashuvlar va tadbirlarda ishtirok etish.
- Jahon banki yoki uning hamkorlari tomonidan tashkil etilishi mumkin bo'lgan mahorat darslari, seminarlar va boshqa tadbirlarda ishtirok etish.
- Loyihani amalga oshirish bilan bog'liq boshqa vazifalar va majburiyatlar, Jahon Banki yoki DSQ rahbariyati tomonidan muhim deb hisoblanishi va talab qilinishi mumkin.

Malakali xususiyatlari:

Loyihani amalga oshirishning har bir bosqichida halollik va yuqori axloqiy me'yorlarga ega bo'lish; Madaniy, gender, diniy, irqiy, milliy va yoshga moslashish va qabul qilish qobiliyatini namoyish qilish.

Funksional vazifalari:

O'zbekiston Respublikasida atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi qonun hujjatlari va xalqaro shartnoma va majburiyatlarni bilish.

O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlarini, shuningdek mehnatni muhofaza qilish va sog'liqni saqlash sohasidagi xalqaro talablarni bilish.

Tafsilot va sifatga e'tibor qaratgan holda vaqt cheklolari va belgilangan muddatlarga rioya qilgan holda turli tadbirlarga ustuvorlik berish va boshqarish qobiliyati va tajribasi.

Ajoyib muloqot, taqdimot, tahliliy qobiliyat, kuchli shaxslararo va jamoaviy ishlash qobiliyatlari.

Faollik va yuqori tashkilotchilik, rejalashtirish qobiliyati, moslashuvchanlik, analitik fikrlash.

Ishga ijobiy va konstruktiv munosabat.

O'zgarishlarga ochiqlik va qiyinchiliklarni engish qobiliyatini ko'rsatish.

Vaqt va resurslardan samarali foydalanishni ta'minlash uchun tadbirlarni rejalashtirish.

Tashkiliy ta'lim va bilimlarni boshqarish

Ijtimoiy himoya talablari va mehnat qonunchiligi bo'yicha maxsus bilim.

Ijtimoiy siyosatni ishlab chiqish va amalga oshirish tajribasi.

Shaxsiy o'rganish va rivojlanishni davom ettirish uchun faol ish.

Rivojlanish va samaradorlik

Muammo omillarini aniqlash qobiliyati, muammoning sabablarini tekshirish tajribasi va ko'nikmalari.

Loyihani amalga oshirishga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan ehtimoliy muammolar va muammoli joylar haqida va ularni hal qilish uchun tegishli choralarni ko'rish talab qiladi.

Majburiyatlarni bajarish va natijalarga erishishda halollik va samaradorlik muhimdir.

Belgilangan vazifalarni bajarish muddati

Mehnat shartnomasi loyihaning amal qilish muddatiga (taxminan 3 yil) 1 yillik sinov muddati bilan tuziladi.

Mas'uliyat

Atrof-muhit va ijtimoiy masalalar bo'yicha mutaxassis bevosita LAOG rahbariga hisobot beradi.

Malaka

Ta'lim	Muayyan sohada, sog'liqni saqlash, demografiya yoki boshqa shunga o'xshash Atrof-muhit va ijtimoiy masalalar sohada oliy ma'lumotli.
Talablar	Atrof-muhit va ijtimoiy masalalar sohasida davlat/davlat sektorida yoki sanoatda kamida 3 yillik ish tajribasi. Ekologiya va ijtimoiy masalalar sohasidagi loyihalarni ishlab chiqish va amalga oshirish tajribasiga ega bo'lishligi afzallik hisoblanadi. Xalqaro rivojlanishning murakkab, katta, ko'p yillik dasturlarida ishtirok etish tajribasi afzallik hisoblanadi. Kompyuterdan yaxshi foydalana olish qobiliyatlari. Og'zaki va yozma taqdimot ko'nikmalari.
Tillarni bilishi	O'zbek va/yoki rus tillarini yaxshi bilish. Ingliz tilini yaxshi biladigan nomzodlarga ustunlik beriladi.

@solignews